様式第１号（第４条第１項関係）

大阪スポーツコミッション（OSAKA SPORTS PROJECT）協賛申込書

令和　　年　　月　　日

大阪スポーツコミッション（OSAKA SPORTS PROJECT）会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（役職・氏名）

大阪スポーツコミッション（OSAKA SPORTS PROJECT）に下記のとおり協賛を申込みます。

記

１　協賛の種類（該当するものを囲んでください。）

　　　　　　　　金銭の提供　・　物品の提供　・　その他の協力

２　協賛の内容
　（１）金銭の提供
　　　　　金額　　　　金　　　　　　　　　円
　　　　　納入予定時期　　令和　　年　　月　　日

　（２）物品の提供
　　　　　品名
　　　　　数量
　　　　　納品予定時期　　令和　　年　　月　　日

（３）その他の協力
（機器等の無償貸与、輸送運搬等具体的に記入してください。）

３　連絡先
　　　担当者（所属・役職・氏名）
　　　電話
ＦＡＸ
メール